
График зачетных занятий по результатам обучения в  

2019-20 учебном году. 

Клуб «Гранд». 
 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. 

педагога. 

Объединение. Но-

мер  

гру

ппы 

Дата прове-

дения 

Время 

прове-

дения. 

Форма 

проведения. 

1. Азизова О.А. «Занимательная 

информатика» 

1 

 

2 

20.05 

 

15.05 

15.00- 

16.00 

15.00-

16.00 

Тестирование. 

2. Зайцева В.А. 

Калинина 

Н.Н. 

Рыжкова А.В. 

Школа развития 

«Буратино» 

1 

2 

 

30.05 

31.05 

 

 Тестовые 

задания по всем 

преподаваемым 

предметам. 

3. Зайцева В.А. Театральная 

студия 

«Сказочная 

страна» 

1 28.05  Художественное 

чтение стихов и 

басен. 

Обыгрывание их 

в этюдах. 

4. Калинина 

Н.Н. 

Изостудия 

«Радуга» 

 

1 

2 

 

28.05 

29.05 

 

 Контрольная  

практическая 

работа.   

Онлайн-

выставка 

итоговых работ. 

5. Рыжкова А.В. «Exellent»  

(английский 

язык) 

1 21.05 14.00 Тестирование по 

темам, пройден-

ным в первом 

учебном 

полугодии. 

6. Хакимова Р.Р. «Грамотеи» 1 

2 

 

19.05 

20.05 

14.30 

14.30 

Викторина на 

платформе для 

видеоконференц

ий Zoom. 

7.  Цветкова 

Ю.А. 

Дьяков В.М. 

Абаскина В.Г. 

СССиЭТ и денс-

шоу «Ассорти» 

2 

 

3 

 

4 

 

5 

 

6 

18.05 (ОГиА) 

16.05 (танцы) 

14.05(ОГиА) 

18.05(танцы) 

18.05(ОГиА) 

21.05(танцы) 

19.05(ОГиА) 

22.05(танцы) 

19.05(ОГиА) 

 Зачет по системе 

ОРТО ФС и ЭТ 

РТ: основы 

современного 

спортивно-

эстрадного 

танца, связки, 

основы 

гимнастики и 



 

7 

22.05(танцы) 

22.05(ОГиА) 

24.05(танцы) 

акробатики 

(ОГиА). 

8. Шаронов А.А. «Рукопашный 

бой» 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

18.05 

20.05 

22.05 

17.05 

24.05 

21.05 

 Сдача 

нормативов 

ОФП и СФП (в 

соответствии с 

возрастными 

требованиями) и 

боевых приемов 

(в соответствии 

с годом 

обучения). 
 


