График зачетных занятий по результатам обучения в 2019-20 учебном году. Клуб «Гранд».

№ п/п	Ф.И.О. педагога.	Объединение.	Но- мер гру ппы	Дата прове- дения	Время прове- дения.	Форма проведения.
1.	Азизова О.А.	«Занимательная информатика»	1	20.05	15.00- 16.00	Тестирование.
			2	15.05	15.00- 16.00	
2.	Зайцева В.А.	Школа развития	1	30.05		Тестовые
	Калинина	«Буратино»	2	31.05		задания по всем
	H.H.					преподаваемым
	Рыжкова А.В.					предметам.
3.	Зайцева В.А.	Театральная	1	28.05		Художественное
		студия				чтение стихов и
		«Сказочная				басен.
		страна»				Обыгрывание их
						в этюдах.
4.	Калинина	Изостудия	1	28.05		Контрольная
	H.H.	«Радуга»	2	29.05		практическая
						работа.
						Онлайн-
						выставка
						итоговых работ.
5.	Рыжкова А.В.	«Exellent»	1	21.05	14.00	Тестирование по
		(английский				темам, пройден-
		язык)				ным в первом
						учебном
						полугодии.
6.	Хакимова Р.Р.	«Грамотеи»	1	19.05	14.30	Викторина на
			2	20.05	14.30	платформе для
						видеоконференц
						ий Zoom.
7.	Цветкова	СССиЭТ и денс-	2	18.05 (ОГиА)		Зачет по системе
	Ю.А.	шоу «Ассорти»		16.05 (танцы)		ОРТО ФС и ЭТ
	Дьяков В.М.		3	14.05(ОГиА)		РТ: основы
	Абаскина В.Г.			18.05(танцы)		современного
			4	18.05(ОГиА)		спортивно-
				21.05(танцы)		эстрадного
			5	19.05(ОГиА)		танца, связки,
				22.05(танцы)		основы
			6	19.05(ОГиА)		гимнастики и

			7	22.05(танцы) 22.05(ОГиА) 24.05(танцы)	акробатики (ОГиА).
8.	Шаронов А.А.	«Рукопашный бой»	1 2 3 4 5 6	18.05 20.05 22.05 17.05 24.05 21.05	Сдача нормативов ОФП и СФП (в соответствии с возрастными требованиями) и боевых приемов (в соответствии с годом обучения).